
UCHWAŁA NR XXIII/132/2021 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
Poz. 1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz.305),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych po dokonanych zmianach zawiera tabela nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4903A91D-1B75-4DA4-8545-F6757E071200. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do uchwały nr XXIII/132/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 17.08.2021r.zmiana w  planie wydatków 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 048 285,00 3 448 285,00 3 311 373,00 2 563 891,00 747 482,00 0,00 136 912,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -121 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 287,00 -121 287,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 4 926 998,00 3 448 285,00 3 311 373,00 2 563 891,00 747 482,00 0,00 136 912,00 0,00 0,00 0,00 1 478 713,00 1 478 713,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 627 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -121 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 287,00 -121 287,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 505 713,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 713,00 1 478 713,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 860 361,00 60 361,00 24 361,00 0,00 24 361,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 287,00 121 287,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 981 648,00 60 361,00 24 361,00 0,00 24 361,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 287,00 921 287,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 803 361,00 3 361,00 3 361,00 0,00 3 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 287,00 121 287,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 924 648,00 3 361,00 3 361,00 0,00 3 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 287,00 921 287,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 334 813,33 6 936 257,33 6 517 024,46 4 033 917,00 2 483 107,46 38 000,00 361 050,87 0,00 0,00 20 182,00 4 398 556,00 4 398 556,00 214 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -121 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 287,00 -121 287,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 287,00 121 287,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 11 334 813,33 6 936 257,33 6 517 024,46 4 033 917,00 2 483 107,46 38 000,00 361 050,87 0,00 0,00 20 182,00 4 398 556,00 4 398 556,00 214 460,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 598 927,11 3 598 927,11 250 923,11 128 561,20 122 361,91 0,00 3 348 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 598 927,11 3 598 927,11 250 923,11 128 561,20 122 361,91 0,00 3 348 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4903A91D-1B75-4DA4-8545-F6757E071200. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 do uchwały nr XXIII/132/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 17.08.2021r. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2021 roku. 
                z tego Lp. Nazwa zadania Dział 

Rozdział 
Rok 
rozpoczęci
a 

Nakłady 
planowane w 
roku 2021 

Dotacja z 
budżetu gminy 

Dotacja z 
WFOŚIGW 

Dotacja 
Funduszu 
Ochrony 
Gruntów 
Rolnych 

Dotacja z Urzędu 
Wojewódzkiego, 
Funduszu Pracy, 
od innych j.s.t., 
Dotacje z RFIL 

Inne: w tym 
kredyty i 
pożyczki, UE, 
Fundusz Dróg 
Samorządowyc
h 

1. Uporządkowanie gospodarki wodno-ścieko- 
wej poprzez budowę kanalizacji sanitarnej 
oraz budowę pompowni wraz z zbiornikami 
retencyjnymi wody na terenie Gminy 
Budziszewice 

010-01010 2019 212.000,00 212.000,00 
    

2. Remont drogi gminnej nr116057E Józefów 
Stary - Adamów 

600-60016 2021 410.000,00 10.000,00 
  

400.000,00 
 

3. Przebudowa drogi Nowy Rękawiec – Nowe 
Mierzno 

600-60016 2021 100.000,00 100.000,00 
    

4. Przebudowa drogi Józefów Stary 600-60016 2021 15.978,00 15.978,00 
    

5. Przebudowa drogi Węgrzynowice 600-60016 2021 20.000,00 20.000,00 
    

6. Utworzenie w 2020 roku 10 nowych miejsc 
opieki w żłobku w Budziszewicach przy ul. 
Szkolnej4 

855-85516 2020 404.920,00 84.920,00 
  

320.000,00 
 

7. Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej 
wraz z salą gimnastyczną w 
Budziszewicach 

801-80195 2021 1.478.713,00 178.713,00 
  

1.300.000,00 
 

8. Odnawialne źródła energii w Gminie 
Budziszewice 

900-90095 2016 2.460,00 760,00 
   

1.700,00 

9. Przebudowa drogi w m. Bu-ce ul. Sadowa 600-60016 2021 1.638,00 1.638,00 
    

10. Przebudowa boiska z bieżnią wraz z 
budową oświetlenia 

926-92601 2021 921.287,00 121.287,00 
  

800.000,00 
 

11. Przebudowa budynku Urzędu Gminy wraz 
z urządzeniem przestrzeni publicznej 

750-75095 2021 502.460,00 2.460,00 
  

500.000,00 
 

12. Utworzenie miejsca promocji, sprzedaży 
lokalnych produktów i usług w 
Budziszewicach 

900-90095 2021 30.000,00 30.000,00 
    

13. Budowa zbiornika retencyjnego w 
miejscowości Budziszewice 

900-90095 2021 5.000,00 5.000,00 
    

14 Wymiana źródła ciepła w budynku Urzędu 
Gminy 

750-75023 2021 21.000,00 21.000,00 
    

15. Dofinansowanie do zakupu samochodu 754-75412 2021 200.000,00 200.000,00 
    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4903A91D-1B75-4DA4-8545-F6757E071200. Podpisany Strona 3



ratowniczo gaśniczego dla OSP 
Budziszewice 

16. Przebudowa drogi w m-ci Budziszewice ul. 
Leśna 

600-60016 2021 10.000,00 10.000,00 
    

17. Przebudowa drogi w Józefowie Nowym 600-60016 2021 10.000,00 10.000,00 
    

18. Przebudowa drogi Mierzno –Borek 600-60016 2021 10.000,00 10.000,00 
    

19. Zagospodarowanie zbiornika wodnego w 
Węgrzynowicach –Etap II 

900-90095 2021 21.000,00 21.000,00 
    

20. Odnawialne źródła w Gminie Budziszewice 
–Etap II 

900-90095 2021 22.100,00 22.100,00 
    

 
Razem X X 4.398.556,00 1.076.856,00 

  
3.320.000,00 1.700.00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4903A91D-1B75-4DA4-8545-F6757E071200. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


